АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.09.2016    № 587
          г. Велиж

       В связи с уточнением перечня муниципальных программ, руководствуясь статьями 26, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция) Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 08.11.2013 № 729 «Об утверждении перечня муниципальных программ» (в редакции постановлений от 18.12.2013 № 809, от 15.04.2014 № 177, от 23.04.2014 № 197, от 16.07.2014 № 400, от 25.09.2014 №496, от 26.12.2014 № 693, от 11.03.2016 №158, от 27.05.2016 №328) следующие изменения:

                    а) приложение 1 дополнить строками 19-30 следующего содержания:
	19.
	Муниципальная программа «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Велижский  район» на 2017-2019 годы»
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Велижский район»

	20.
	Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма на территории муниципального образования «Велижский  район» на 2017-2019 годы»
	Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район»

	21.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в  муниципальном образовании «Велижский район» на 2017-2019 годы»
	Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район»

	22.
	Муниципальная программа «Комплексные меры  противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Велижском районе на 2017-2019 годы»
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	23.
	Муниципальная программа «Комплексные меры  профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Велижском районе на 2017-2019годы»
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	24.
	Муниципальная программа «Гражданско-патриотическое воспитание граждан в муниципальном образовании «Велижский район» на 2017-2019 годы»
	Администрация муниципального образования «Велижский район»

	25.
	Муниципальная программа «Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального образования «Велижский район» на 2017-2019 годы»
	Управление делами Администрации муниципального образования «Велижский район»

	26.
	Муниципальная  программа «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Велижский район» на 2017-2019 годы»
	Управление делами Администрации муниципального образования «Велижский район»

	27.
	Муниципальная программа «Создание условий для градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Велижский район» на 2016 - 2018 годы».
	Отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

	28.
	Муниципальная  программа «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Велижский район» на 2016 - 2025 годы».
	Отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

	29.
	Муниципальная программа «Программа развития автомобильных дорог местного значения на территории  муниципального образования «Велижский район» на 2017-2019 годы»
	Отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

	30.
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей на территории  муниципальном образовании «Велижский район» на 2017-2020 годы»
	Отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

          б) приложение 2 дополнить строками 4-5 следующего содержания:
	4.
	Муниципальная программа "Создание условий для обеспечения  качественными  услугами ЖКХ и благоустройство  муниципального образования Велижское городское поселение на 2017 – 2019 годы»
	Отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район

	5.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в  муниципальном образовании Велижское городское поселение на 2017 -2019годы»
	Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район»

          2. Постановление вступает в силу после подписания.

          3. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                  В.В. Самулеев
          О внесении изменений в постановление

          Администрации  муниципального образования

         «Велижский район»  от 08.11.2013 № 729 «Об ут-

         верждении перечня муниципальных программ»